Mésto Kyjov
Celkovy piehled k 31.12.2019

Text
BéZné pfijmy
Kapitalové prijmy
Dotace
Celkem pfijmy
Vydaje bézné
Vydaje kapitalové
Celkem vydaje
Saldo pfijmu a vydaja
Financovani -Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Gétech
Financovani - pfijaté avéry a pujcky
Financovani - splatky uvér( a puajcek
Financovani - operace z penéznich Uctl organizace nemajici charakter pfijmd a
vydajl vladniho sektoru

Saldo financovani

Provozni ptijmy
Provozni vydaje

Saldo provozni

V Kyjové dne: 16.01.2020
Zpracovala: Bc. Hana Stépankova

SR 2019

223152 500
200 000

49 147 800
272 500 300
230414 400
30 007 400
260 421 800
12 078 500
3951600

0

-16 030 100

0,0
-12 078 500

264 316 600

230414 400
33902 200

UR 2019

233 866 600
2 857 000
82544 600
319 268 200
266 310 600
69 919 000
336 229 600
-16 961 400
32991500
0

-16 030 100

0,0
16 961 400

306 151 100

266 310 600
39 840 500

Skutecnost v K¢

247 874732
4171028
82544 164
334 589 924
253 329 500
58 851 870
312181370
22 408 554
-5 446 508
0

-16 030 055

-931991

-22 408 554

320158 830

253 329 500
66 829 330

105,99
145,99
100,00
104,80
95,13
84,17
92,85

100,00

104,58
95,13
167,74



